UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA XEITORIA O 375/76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE IRASILIA, no uso da suas atribuições estatutárias • regi
mentais, tendo em vista deliberação da Mesa Executiva em sua 182f
reunião, realizada em 10.05.76, conformo constante dos Fracassos
Os. 7115/74. 7117/76 • 7114/76.

REIOLVI

conceder licença com ônus limitado,  com base
na IR 009/76, aos professores LUIZ MARIO MARQUES COUTO, MAURICIO
DE PINHO GAMA m PAULO VIGENTE GUIMARÃES, pelo período de 01 (um)
ano a partir da 15 de agosto do 1976, para participareadeux Pro
jato da Aperfeiçoamento de Pessoal Docente na Área de Gerõncia
Universitíria. na Universidade d. Londres, Inglaterra; este Ato
44 produzirá seus efeitos depois de publicada a competente auto-
rização para es benaficlirlos ausentarem-se do País.

Brasília, 21 de maio de 1976.

c.c.: GRE*VRT-SPA-PES-SOC-DAA-DEG-EST-FED.

	Page 1